
ZARZĄDZENIE Nr 357/2016
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 28 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 
poz. 446  ze zm. Dz.U. z 2016 r. poz. 1579)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 50/03 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 marca 2003 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadza się następujące zmiany:
1) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Urząd jest czynny w dniach roboczych w godzinach: poniedziałek: 

od 7.30 do 17.00, od wtorku do czwartku: od 7.30 do 15.30, piątek: od 7.30 do 14.00”;
2) w § 28 dodaje się ust. 4 o treści: „4. W ramach Wydziału funkcjonuje Referat Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości (CWP), do zadań którego należy w szczególności:
1) prowadzenie Ewidencji Działalności Gospodarczej,
2) prowadzenie ewidencji innych obiektów świadczących usługi hotelarskie,
3) wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych,
4) udzielanie licencji na wykonywanie transportu drogowego taksówką,
5) doradztwo w zakresie zakładania własnej działalności gospodarczej,
6) prowadzenie spraw związanych z targami i targowiskami,
7) udostępnianie aktualnej bazy przedsiębiorców działających na terenie miasta Bolesławiec,
8) gromadzenie i udzielanie informacji na temat możliwości pozyskiwania przez przedsiębiorców 

zewnętrznych środków pomocowych z Unii Europejskiej, programów krajowych i innych źródeł,
9) organizowanie szkoleń i spotkań informacyjnych dla przedsiębiorców zainteresowanych 

prowadzonych przez akredytowanych konsultantów do spraw pozyskiwania środków pomocowych 
z Unii Europejskiej,

10) gromadzenie i udzielanie informacji o możliwościach pozyskania jednorazowych środków na 
podjęcie działalności gospodarczej przyznawanych przez Powiatowy Urząd Pracy,

11) pośrednictwo w poszukiwaniu kontaktów z przedsiębiorcami z kraju i zagranicy,
12) aktywizacja zawodowa młodych ludzi, społeczności lokalnej oraz poszukujących pracy poprzez 

zapewnienie łatwego, nieodpłatnego dostępu do nowoczesnych technologii informacyjnych,
13) współpraca z lokalnymi i regionalnymi organizacjami i instytucjami w celu rozwoju i promocji 

przedsiębiorczości. ”;
3) §30 ust.2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) współdziałanie w procesie rewitalizacji miasta, w tym w 

ramach Gminnego Programu Rewitalizacji.”;
4) w §32 dotychczasową treść ust.1 oznacza się jako treść §32;
5) skreśla się §32 ust. 2;

Id: BC86E883-7FEE-4AC8-891F-E958213F0D65. Podpisany Strona 1



6) w §33 ust. 1 pkt 4) lit. j) otrzymuje brzmienie: „j) prowadzenie rejestru zamówień o wartości poniżej 
równowartości 30.000 EURO ”;

7) Załącznik nr 1 otrzymuje nową treść w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2016 r. i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: BC86E883-7FEE-4AC8-891F-E958213F0D65. Podpisany Strona 2



Id: BC86E883-7FEE-4AC8-891F-E958213F0D65. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przeniesienie referatu Centrum Wspierania Przedsiębiorczości (CWP) do Wydziału Spraw

Obywatelskich ma na celu koncentrację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej do

jednego wydziału. Ewidencja działalności gospodarczej w takim zakresie, w jakim to zadanie

poruczono gminom mieści się w szeroko pojętym statusie obywatelskim i w tym sensie nie odbiega

rodzajowo od zasadniczych zadań Wydziału Spraw Obywatelskich. Pozostałe zmiany mają

charakter porządkowy.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: BC86E883-7FEE-4AC8-891F-E958213F0D65. Podpisany Strona 1




